重要なお知らせ

お客様各位

                     フォレスティカフェ

新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴う「コーヒーチケット」の取り扱いについて

 平素よりフォレスティカフェをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大の抑制と予防のため、一部店舗において休業

及び営業時間の変更をさせていただいております。お客様には大変ご迷惑をお

かけいたしております。

  現在の状況をふまえまして、弊店で販売しております「コーヒーチケット」に

つきましては、一時的に以下の対応を取らせていただきます。

① 当面の間、コーヒーチケットの販売を中止いたしております。

② ご購入いただいている「コーヒーチケット」につきましては、有効期限を

1 ヶ月延長させていただいておりましたが、２ヶ月延長へ変更させていただき

ます。（例：【有効期限 2020.04.15】のコーヒーチケット⇒2020 年 6 月 15 日

までご利用いただけます。）

今後、状況により対応内容及び延長期間が変更になる場合もございます。

ご了承のほどお願い申し上げます。

今後もお客様にご満足をいただける商品やサービスの提供に努めてまいりま

すので、何卒ご理解のうえ、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

                                店長